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Obchody 11 listopada w Gminie Radziechowy-Wieprz

Obchody 11 listopada w tym roku były wyjątkowe. Wszystko rozpoczęło się Mszą Świętą w
Kościele  parafialnym w Radziechowach  już  10  listopada  o  godz.:  13:00,  następnie  na  nowo
powstałym skwerze pod Urzędem Gminy odbyły  się  dalsze  obchody.  Na dźwięk  Hymnu
wzniesiono  na  maszt  flagę  Polski,  by  uczcić  104  rocznicę  Niepodległości.  Poczet  flagowy
składał  się  z  przedstawiciela  Beskidzkich Harnasi  w asyście  członków Związku Podhalan
Oddziału Górali Żywieckich.

Wójt  Gminy  Radziechowy-Wieprz  Maciej  Mika  wraz  z  Radnymi  i  przedstawicielami
Stowarzyszeń oraz Klubów działających na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz złożyli znicze
pod pomnikiem Górali i Góralek poległych podczas II Wojny Światowej. Wcześniej wzięli udział
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w pięknej akademii, którą przygotowali podopieczni Przedszkola im. Władysława Pieronka w
Radziechowach, uczniowie i  pedagodzy Szkoły im. Jana Klicha z Wieprza, Klub Seniora z
Bystrej  oraz  Pani  Brygida  Murańska.  Uroczystość  uświetnili  swoim  śpiewem  i  pięknymi
wierszami.

Były  obecne  Poczty  Sztandarowe  ze  Szkół  z  terenu  Gminy  R-W  oraz  przedstawiciele
Stowarzyszenie  Emerytów  i  Rencistów  Górniczych  „Gwarek”,  Związku  Podhalan  Oddział
Górali Żywieckich w Radziechowach i Ochotnicza Straż Pożarna. Nie mogło też zabraknąć
oprawy muzycznej w wykonaniu Orkiestry Dętej z Radziechów pod batutą kapelmistrza Pana
Rafała Tlałki.

To wydarzenie jednoczy wszystkich mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz i jest częścią
Nas Wszystkich. W dniu 10 listopada na Mszę Świętą i na uroczystość obchodów przybyli
zaproszeni goście wśród nich między innymi Radny Województwa Śląskiego Pan Stanisław
Baczyński,  Radna  Powiatowa  Pani  Jadwiga  Jurasz.  Obecni  byli  również  przedstawiciele
Karpatia Bank o/Radziechowy – Pani Bernadetta Siwek, a także wiceprezes Związku Podhalan
w Polsce Pan Stanisław Lizak i Prezes GKS Radziechowy-Wieprz Pan Krzysztof Ćwikła. Obecne
były  Kluby  Seniora  z  Juszczyny,  Wieprza,  Przybędzy  oraz  Radziechów,  Koła  Gospodyń
Wiejskich, a także mieszkańcy Gminy.

Niejednokrotnie na twarzach było można dostrzec łzy wzruszenia, gdyż akademia, która miała
miejsce pod Urzędem Gminy, była niezwykle wyjątkowa, a w dzisiejszych czasach, wobec
tego, co dzieje się za naszą wschodnią granicą słowa wolność, pokój i niepodległość nabierają
szczególnego  znaczenia.  Pamiętajmy  więc,  że  ojczyzna  to  My  ludzie  tworzący  lokalne
społeczności, gminy, powiaty, województwa i wreszcie kraj, którym jest Polska.

W tym dniu również wyjątkowo w tym roku został  oświetlony Urząd Gminy.  Jadąc obok
budynku na jego elewacji można było zobaczyć ORŁA POLSKIEGO na tle FLAGI. Te niezwykłe
dni 10 i 11 listopada na długo pozostaną w naszej pamięci.
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